２０１２年８月吉日

関係各位

明治大学校友会 名古屋地域支部

第３４回 名阪駿台会ゴルフコンペ開催のご案内

拝啓 日頃は校友会活動に多大なる御理解、御協力を賜り、誠に有難うござい

ます。

さて、歴史と伝統ある「名阪駿台会コンペ」をご案内する季節がやって参り

ました。詳細は下記の通りとなります。季節柄、恵まれた時ですので、万障お

繰り合わせの上、奮ってご参加下さい。

申し込みをされる方は下記申込先に９月１８日（火）までにご連絡をお願い

申し上げます。

敬具

記

○ 日 時： 平成２４年１０月１８日（木）

午前８時３０分 集合

午前９時 スタート（５組）

○ 場 所： 「ザ・カントリークラブ」

滋賀県甲賀市信楽町牧１７８２－２

ＴＥＬ ０７４８－８３－００００

※アクセスは、新名神高速・信楽Ｉ・Ｃより８㎞ 約１０分

○ 会 費： ５，０００円（当日徴収）

○ プレー代： １５，６００円（キャディ付・昼食含む）

○ 競技方法： ダブルペリア方式 （対戦は上位７名のＮＥＴ合計スコア）

以上

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
● 申込先●

明治大学校友会 名古屋地域支部 幹事長 吉岡

FAX：０５２－３２３－０１７０
メールアドレス：toshi-yoshi@h5.dion.ne.jp

申込締切：９月１８日（火）